

Mapa de vendas por destino

Destino: ACEGUA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	3	9.000,00	3.000,00	3.000,00	1.745,20	581,73
TOTAL	3	9.000,00	3.000,00	3.000,00	1.745,20	581,73

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ALEGRETE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	2	6.500,00	3.250,00	3.500,00	1.260,42	630,21
TOTAL	2	6.500,00	3.250,00	3.500,00	1.260,42	630,21

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BAGE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	2	12.000,00	6.000,00	9.000,00	2.326,93	1.163,47
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	969,56	969,56
TOTAL	3	17.000,00	5.666,67	9.000,00	3.296,49	1.098,83

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BOSSOROCA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ROMNEY MARSH	2	16.000,00	8.000,00	8.000,00	3.102,58	1.551,29
TOTAL	2	16.000,00	8.000,00	8.000,00	3.102,58	1.551,29

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CACEQUI / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	2	7.500,00	3.750,00	4.500,00	1.454,33	727,17
TOTAL	2	7.500,00	3.750,00	4.500,00	1.454,33	727,17

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CACHOEIRA DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	2	11.200,00	5.600,00	6.300,00	2.171,81	1.085,90
MERINO AUSTRALIANO	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.163,47	1.163,47
TOTAL	3	17.200,00	5.733,33	6.300,00	3.335,27	1.111,76

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMAQUA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
POLL DORSET	1	20.000,00	20.000,00	20.000,00	3.878,22	3.878,22
TOTAL	1	20.000,00	20.000,00	20.000,00	3.878,22	3.878,22

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CATUIPE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HOLANDES	2	9.200,00	4.600,00	7.100,00	1.783,98	891,99
TOTAL	2	9.200,00	4.600,00	7.100,00	1.783,98	891,99

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CAXIAS DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	2	11.060,00	5.530,00	5.740,00	2.144,66	1.072,33
TOTAL	2	11.060,00	5.530,00	5.740,00	2.144,66	1.072,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CERRO GRANDE DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.163,47	1.163,47
TOTAL	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.163,47	1.163,47

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CHARRUA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.939,11	1.939,11
TOTAL	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.939,11	1.939,11

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CRUZ ALTA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	969,56	969,56
ILE DE FRANCE	1	11.200,00	11.200,00	11.200,00	2.171,81	2.171,81
TOTAL	2	16.200,00	8.100,00	11.200,00	3.141,36	1.570,68

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: DOM FELICIANO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	2	11.500,00	5.750,00	7.000,00	2.229,98	1.114,99
TOTAL	2	11.500,00	5.750,00	7.000,00	2.229,98	1.114,99

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: DOM PEDRITO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
DORPER	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	775,64	775,64
TOTAL	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	775,64	775,64

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ESTRELA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
POLL DORSET	1	20.000,00	20.000,00	20.000,00	3.878,22	3.878,22
TOTAL	1	20.000,00	20.000,00	20.000,00	3.878,22	3.878,22

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: GRAMADO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
JERSEY	1	8.000,00	8.000,00	8.000,00	1.551,29	1.551,29
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	4.680,00	4.680,00	4.680,00	907,50	907,50
TOTAL	2	12.680,00	6.340,00	8.000,00	2.458,79	1.229,40

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: GRAVATAI / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HOLANDES	1	5.020,00	5.020,00	5.020,00	973,43	973,43
TOTAL	1	5.020,00	5.020,00	5.020,00	973,43	973,43

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: HUMAITA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HOLANDES	2	6.000,00	3.000,00	3.000,00	1.163,47	581,73
TOTAL	2	6.000,00	3.000,00	3.000,00	1.163,47	581,73

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: IBIRUBA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	775,64	775,64
TOTAL	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	775,64	775,64

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: JOIA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	969,56	969,56
TOTAL	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	969,56	969,56

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: JULIO DE CASTILHOS / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	969,56	969,56
TOTAL	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	969,56	969,56

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: LAVRAS DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	2	20.000,00	10.000,00	10.000,00	3.878,22	1.939,11
TOTAL	2	20.000,00	10.000,00	10.000,00	3.878,22	1.939,11

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: MATO LEITAO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38
TOTAL	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: MINAS DO LEAO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	5.600,00	5.600,00	5.600,00	1.085,90	1.085,90
TOTAL	1	5.600,00	5.600,00	5.600,00	1.085,90	1.085,90

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVA SANTA RITA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	4.320,00	4.320,00	4.320,00	837,70	837,70
TOTAL	1	4.320,00	4.320,00	4.320,00	837,70	837,70

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PEDRO OSORIO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	775,64	775,64
TOTAL	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	775,64	775,64

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PELOTAS / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	3	5.640,00	1.880,00	2.040,00	1.093,66	364,55
TOTAL	3	5.640,00	1.880,00	2.040,00	1.093,66	364,55

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PINHEIRO MACHADO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38
TOTAL	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PIRATINI / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	5.520,00	5.520,00	5.520,00	1.070,39	1.070,39
TOTAL	1	5.520,00	5.520,00	5.520,00	1.070,39	1.070,39

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTO ALEGRE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	6.300,00	6.300,00	6.300,00	1.221,64	1.221,64
POLL DORSET	6	54.000,00	9.000,00	9.000,00	10.471,20	1.745,20
TEXEL	2	9.000,00	4.500,00	5.000,00	1.745,20	872,60
TOTAL	9	69.300,00	7.700,00	9.000,00	13.438,05	1.493,12

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: QUARAI / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38
TOTAL	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA CRUZ DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BOER	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	193,91	193,91
TOTAL	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	193,91	193,91

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA MARIA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DOS CAMPEÕES 2021 - BRANGUS	1	32.000,00	32.000,00	32.000,00	6.205,16	6.205,16
HAMPSHIRE DOWN	4	21.980,00	5.495,00	8.540,00	4.262,17	1.065,54
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.939,11	1.939,11
TOTAL	6	63.980,00	10.663,33	32.000,00	12.406,44	2.067,74

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTANA DO LIVRAMENTO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
POLL DORSET	2	36.000,00	18.000,00	30.000,00	6.980,80	3.490,40
TOTAL	2	36.000,00	18.000,00	30.000,00	6.980,80	3.490,40

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTIAGO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	2	15.000,00	7.500,00	8.000,00	2.908,67	1.454,33
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	4.320,00	4.320,00	4.320,00	837,70	837,70
TOTAL	3	19.320,00	6.440,00	8.000,00	3.746,36	1.248,79

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO ANTONIO DAS MISSOES / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	4.500,00	4.500,00	4.500,00	872,60	872,60
TOTAL	1	4.500,00	4.500,00	4.500,00	872,60	872,60

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO BORJA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38
TOTAL	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO LEOPOLDO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	2	14.400,00	7.200,00	10.800,00	2.792,32	1.396,16
TOTAL	2	14.400,00	7.200,00	10.800,00	2.792,32	1.396,16

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO MARTINHO DA SERRA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.939,11	1.939,11
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	3	14.500,00	4.833,33	5.000,00	2.811,71	937,24
TOTAL	4	24.500,00	6.125,00	10.000,00	4.750,82	1.187,71

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO SEPE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	1	8.500,00	8.500,00	8.500,00	1.648,25	1.648,25
TOTAL	1	8.500,00	8.500,00	8.500,00	1.648,25	1.648,25

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: TRIUNFO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38
TOTAL	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: TUPANCIRETA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	2	6.000,00	3.000,00	3.000,00	1.163,47	581,73
TOTAL	2	6.000,00	3.000,00	3.000,00	1.163,47	581,73

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAIANA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	2	53.500,00	26.750,00	51.000,00	10.374,25	5.187,12
ILE DE FRANCE	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	969,56	969,56
TOTAL	3	58.500,00	19.500,00	51.000,00	11.343,80	3.781,27

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAIANA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DOS CAMPEÕES 2021 - BRANGUS - Animais	1,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	3.102,58	3.102,58
TOTAL	1,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	3.102,58	3.102,58

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: VIAMAO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	193,91	193,91
HAMPSHIRE DOWN	1	4.200,00	4.200,00	4.200,00	814,43	814,43
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	3.600,00	3.600,00	3.600,00	698,08	698,08
TOTAL	3	8.800,00	2.933,33	4.200,00	1.706,42	568,81

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BALSAS / MA

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DOS CAMPEÕES 2021 - BRANGUS - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34
TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CASTRO / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	969,56	969,56
TEXEL	2	5.000,00	2.500,00	3.000,00	969,56	484,78
TOTAL	3	10.000,00	3.333,33	5.000,00	1.939,11	646,37

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: MARMELEIRO / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.036,07	2.036,07
TOTAL	1	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.036,07	2.036,07

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PALMAS / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38
TOTAL	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ROSARIO DO IVAI / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	2	11.520,00	5.760,00	5.760,00	2.233,86	1.116,93
TOTAL	2	11.520,00	5.760,00	5.760,00	2.233,86	1.116,93

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO ALEGRE / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	2	12.000,00	6.000,00	7.000,00	2.326,93	1.163,47
TOTAL	2	12.000,00	6.000,00	7.000,00	2.326,93	1.163,47

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: INDAIAL / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	193,91	193,91
TOTAL	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	193,91	193,91

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: JOINVILLE / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	775,64	775,64
TOTAL	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	775,64	775,64

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: LAGES / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	6	50.960,00	8.493,33	16.800,00	9.881,71	1.646,95
TOTAL	6	50.960,00	8.493,33	16.800,00	9.881,71	1.646,95

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: POMERODE / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	969,56	969,56
TOTAL	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	969,56	969,56

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO PAULO / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DOS CAMPEÕES 2021 - BRANGUS	1	52.000,00	52.000,00	52.000,00	10.083,38	10.083,38
TOTAL	1	52.000,00	52.000,00	52.000,00	10.083,38	10.083,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: NÃO INFORMADO

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DOS CAMPEÕES 2021 - BRANGUS - Animais	2,00	46.000,00	23.000,00	30.000,00	8.919,91	4.459,96
TOTAL	2,00	46.000,00	23.000,00	30.000,00	8.919,91	4.459,96

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

TOTAL GERAL
Animais Inscritos

Tipo	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animal Inscrito	106	777.720,00	7.336,98	52.000,00	150.808,61	1.422,72
TOTAL	106	777.720,00	7.336,98	52.000,00	150.808,61	1.422,72

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

TOTAL GERAL
Rústicos / Leilões / Feira

Tipo	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animais	2,00	46.000,00	23.000,00	30.000,00	8.919,91	4.459,96
TOTAL	2,00	46.000,00	23.000,00	30.000,00	8.919,91	4.459,96

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570